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IMPLEMENTADORES PROVINCIA AZUAY
31 DE DICIEMBRE 2021

MINISTERIO DE
Gilberth Montafio AGRICULTURAY TECNICO DE
2019 | Alejandro Espinoza gmontano@mag.gob.ec GANADERIA CAMPO AZUAY
2019 Narcisa Chiqui narcylO@hotmail.com UEMMG Docencia AZUAY
Direccion Distrital Innovacion
2019 Diana Farfan Patifio dianalu.farfan85@gmail.com del Azuay MAG tecnoldgica AZUAY
Ministerio de
Agriculturay Innovacion
2019 | Paola Maria Fierro Prado pfierro@mag.gob.ec Ganaderia Tegnoldgica AZUAY
2019 | Maira Briscila | Ortiz Alvarado tuti-ortiz@hotmail.com IEPS FAREPS AZUAY
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Pefiaherrera
2019 | Giovanny Ramos g.penaherrera@hotmail.com Ecuaquimica Agro AZUAY
RAQUEL QUINDE
2019 | ALEXANDRA DURAN raguel.quinde@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad Sanidad Vegetal | AZUAY
Janneth
2019 Raquel Rivera Zamora ragl_wish@hotmail.com Emprendimiento Ventas AZUAY
Andrea Técnico de
2019 Cristina Rodas Balseca arodasb@mag.gob.ec MAG campo AZUAY
Ministerio de
MANUEL Agricultura 'y
2019 | LEONARDO | TINOCO CHICA leo_tc88@hotmail.com Ganaderia Cuenca AZUAY
Ministerio de
Agricultura y Ganaderia
2019 Andrés Cobos Carrién ACobosCarrion@mag.gob.ec Ganaderia Sostenible AZUAY
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Ministerio de
Juana Agricultura'y
2019 Catalina Duran Lopez jdurani@mag.gob.ec Ganaderia PITPPA AZUAY
Mininisterio de
Agricultura 'y Innovacién
2019 Fredy Gordillo Gordillo fredy.gg@hotmail.com Ganaderia Tecnoldgica AZUAY
Maria Maldonado Ministerio de
2019 Angelica Pesantez mmaldonado@mag.gob.ec Agricultura Tecnico AZUAY
Ministerio de
Agriculturay
2019 Fabian Arias Rodas farias@mag.gob.ec Ganaderia Innovacién AZUAY
MINISTERIO DE
2019 | jose marcelo | caceres ortufio jcaceresregion6@gmail.com AGRICULTURA INOVACION AZUAY
2020 Rafael Mufioz Lema smunoz@ecuaguimica.com.ec ECUAQUIMICA AGRO AZUAY
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TITO CONTROL FITO Y SANIDAD
2020 | FERNANDO | OCHOA RUIZ tito.ochoa@agrocalidad.gob.ec ZOOSANITARIO ANIMAL AZUAY
Jhonatan Ordoiiez Innovacion
2020 Javier Sempértegui jordonezs@mag.gob.ec MAG tecnologica AZUAY
Lisbeth Ministerio de
2020 Soledad Salinas Castillo Isalinas@mag.gob.ec Agricultura PITPPA AZUAY
Ministerio de
Agriculturay
2020 pablo torres alvarado ptorres@mag.gob.ec Ganaderia Innovacién AZUAY
Ministerio de Unidad de
Agricultura 'y Produccion
2020 andres almeida aalmeidah@mag.gob.ec Ganaderia Pecuaria AZUAY
Ministerio de
Agriculturay
2020 Mario Alvarez Revelo maritoalvarezrev@gmail.com Ganaderia zona 6 AZUAY
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Byron Proyecto
2020 | Fernando Ayora Lebn byron.ayora@hotmail.com bayora@mag.gob.ec PITPPA AZUAY
2020 daniel caceres dcaceres@mag.gob.ec MAG TECNICO AZUAY
Ministerio de
Christian Agricultura 'y
2020| Leonardo Cedillo Cedillo ccedillo@mag.gob.ec Ganaderia. PITTPA AZUAY
Ministerio de
Agriculturay Produccion
2020 Javier Mejia Gutierrez jmejiag@mag.gob.ec Ganaderia Animal AZUAY
Ministerio de Unidad de
Agricultura 'y Gestion
2020 Milton Seminario mseminario@mag.gob.ec Ganaderia Productiva AZUAY
Unidad de
Gestion Distrital
de Innovacioén
Agropecuaria
2020 Juan Alvarado jalvaradoa@mag.gob.ec MAG Azuay AZUAY
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Ministerio de
Guachun Agricultura'y Tecnico de
2020 Maria Sumba mariluguzu@yahoo.com Ganaderia Campo AZUAY
Innovacion
2020| Estefania Lopez lainafetse@gmail.com Mag tecnoldgica AZUAY
MINISTERIO DE
Carlos AGRICULTURAY
2020 | Rigoberto Pasaca Mora cpasacam@mag.gob.ec GANADERIA TECNICO AZUAY
Ministerio de
Agriculturay Tecnico de
2020 | Luis Miguel | Zhunio Orellana Izhunio@mag.gob.ec Ganaderia Campo AZUAY
Ministerio de
Agricultura 'y
2020 Juan Barros jcharrosa79@gmail.com Ganaderia Tecnico AZUAY
Rodrigo Caisaguano
2020 Orlando Ledn rcaisaguano@mag.gob.ec MAG Cuenca AZUAY




Republica
del Ecuador

Agencia de Regulacién y Control
Fito y Zoosanitario

Campoverde Técnico de
2020 Tania Valdez tcampoverde@mag.gob.ec Tercer Nivel Campo AZUAY
Ministerio de
Escandén Agricultura 'y Técnico de
2020 | Abel Mauricio Escanddn abescandon@yahoo.es Ganaderia Campo AZUAY
MINISTERIO DE GANADERIA
AGRICULTURAY SOSTENIBLE
2020 EDWIN LANDI TORRES elandi@mag.gob.ec GANADERIA UATP AZUAY
2020 pablo rocano landi javiery 2003@hotmail.com MAG INNOVACON AZUAY
Edgar Zhiminaicela Innovacién
2020| Geovanny Astudillo ezhiminaicela@mag.gob.ec MAG tecnoldgica AZUAY
DISTRIBUIDORA | RESPONSABLE
2020 | MARCO IVAN | ZHININ RIVERA | marco_zr1105@hotmail.com EL CAMPESINO TECNICO AZUAY




Republica
del Ecuador

Agencia de Regulacién y Control
Fito y Zoosanitario

2020 nicolas zhunio nzhunio@mag.gob.ec MAG PITPA AZUAY
MINISTERIO DE
ITALO SANCHEZ AGRICULTURAY

2020 GENARO FAREZ isanchezf@mag.gob.ec GANADERIA PITTPA AZUAY

EDWIN GOMEZ )

2020 BENITO LUCERO edwingomez201901@gmail.com MAG TECNICO AZUAY
MINISTERIO DE
TAPIA AGRICULTURAY

2020| DANIELA PESANTEZ dtapia@mag.gob.ec GANADERIA PITPPA AZUAY

ganaderia
2020 EDWIN LANDI TORRES elandiregion6@gmail.com mag sostenible AZUAY
2020 | Pablo Xavier | Rocano Landi javiery 2003@hotmail.com mag innovacion AZUAY
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Universidad
Allyzon Politécnica Ingenieria en
2021 Dayanna Alvarez Herrera alialvh@outlook.com Salesiana Biotecnologia AZUAY
) ) Inocuidad de
2021 | MARIA JOSE | FAREZ CUMBE majofarez14@gmail.com Particular alimentos AZUAY
GABRIELA Inocuidad de
2021 | CAROLINA | PUCHA ORTIZ | gabrielapucha2018@gmail.com Particular alimentos AZUAY




